Заявитель:

<..>

                           Организатор торгов: Арбитражный управляющий

<..>

     Электронная торговая площадка: ООО «МЭТС»

                                                                 302004, г. Орел, ул. 3-я Курская, 15

                                                                 Эл.п.: mail@m-ets.ru

Уведомление.

         Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее –
Управление) принята к рассмотрению жалоба Дербок Р.К. на действия арбитражного
управляющего <..> - организатора торгов при организации и проведении торгов по
реализации имущества ООО «Красногвардейский комбинат нерудных материалов».

          В соответствии с частью 15 статьи 18.1 и частью 1 статьи 25 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)
организатору торгов необходимо не позднее 15:00 час. 25.05.2022 года представить в
Управление письменное пояснения по существу жалобы

        Настоящим уведомляю, что в соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите
конкуренции, принятие решения Комиссией отложено, рассмотрение жалоб состоится в 11
часов 00 минут 26.05.2022 по адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40.

Для участия в рассмотрении дела с использованием систем видео-конференц-связи или
программ, обеспечивающих голосовую видеосвязь посредством сети «Интернет»
заинтересованным лицам достаточно будет пройти в назначенное время рассмотрения дела
по гиперссылке

https://fas1.tconf.rt.ru/c/4569525748

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть подтверждены в
установленном порядке (доверенность).

Председатель комиссии                                                                          <..>

<..>

57-14-98